
Dej Tip
Jakub Svatý, technický ředitel Intergraph CS s.r.o. 
Patrik Starčevský, obchodní

 

ředitel GEFOS a.s
2.4.2012



Mobilní telefon a tablet jsou ideální platformou
pro efektivní správu obce

Podpora procesů
 

prostřednictvím mobilních technologií

2



3

Role v projektu

Intergraph CS s.r.o. 
autor aplikace

GEFOS a.s. 
autorizovaný partner

Telefonica Czech Republic a.s. 
poskytovatel služeb

Statutární město České Budějovice
první uživatel aplikace v ČR
a spolupráce na vývoji aplikace 



4

Jak to funguje



5

Aplikace v mobilním telefonu



6

Zpracování
 

Tipu po přijetí

Každý Tip je lokalizován do příslušné obce

Je doplněna nejbližší adresa

WGS souřadnice

Přesnost lokalizace

Jsou rozeslány emailové zprávy registrovaným uživatelům (příslušné obce)



7

Rozhraní
 

pro pracovníky městských a obecních úřadů

Emailové zprávy (ve všech variantách služeb)

Webové admin rozhraní (ve variantě Silver a Gold)

Aplikace v prostředí internetového prohlížeče

Optimalizováno pro maximálně efektivní práci úředníka



8

Rozhraní
 

pro pracovníky městských a obecních úřadů

Mapové webové služby (ve variantě Gold)

Tenký klient pro prohlížení Tipů v kontextu dalších datových sad

Standardní mapové služby, které umožňují připojit nebo načíst data



9

Statutární
 

město České
 

Budějovice

Rozvoj elektronické komunikace města/magistrátu s občany 

Vážíme si zpětné vazby občanů a jejich zájmu

Stávající aplikace „Hlášení závad“ a princip fungování

Webový formulář

Bez fotografie

Lokalizace výběrem z rejstříku ulic

Výhody oproti stávající webové aplikaci „Hlášení závad“

Fotografie

Přesná lokalizace

Operativnost a komfort pro občana

Požadavky v rámci pilotního provozu a spolupráce při vývoji a odlaďování
aplikace

3 měsíce v pilotním provozu – zkušenosti



Ohlasy médií

10

Českobudějovický deník 21.3.2012
denik.cz 21.3.2012

MF Dnes 22.3.2012iDNES.cz 24.3.2012



Kontaktujte nás

Kontaktní formulář na www.dejtip.eu

e-mail info@dejtip.eu

Osobně zde na konferenci nebo ve firmě GEFOS a.s.

Jak získat Dej Tip

11

http://www.dejtip.eu/
mailto:info@dejtip.eu


Varianty služeb Dej Tip

12

Varianty služeb Gold Silver Bronze

Základní

 

e-mailová

 

služba

 
Zaslání

 

zprávy na jednu předefinovanou e-mailovou adresu.

 
Zpráva bude obsahovat: 

•

 

Kategorie tipu
•

 

Komentář
•

 

Fotografie
•

 

Souřadnice
•

 

Informace o přesnosti bodu

Ano Ano Ano

Rozšířená

 

e-mailová

 

služba

 
Zaslání

 

zprávy až

 

na 12 předefinovaných e-mailových adres.

 
Zpráva bude oproti "Základní

 

službě" navíc obsahovat:

•

 

Nejbližší

 

adresa
•

 

Odkaz na mapu

Ano Ano Ne

Webové

 

služby
•

 

WMS
•

 

WFS

Ano Ne Ne

Administrační

 

rozhraní Ano Ano Ne



Aplikace pro iPhone / iPad

Chcete vyzkoušet Dej Tip?

13



Aplikace pro Android

Chcete vyzkoušet Dej Tip?

14



15


	Dej Tip
	Podpora procesů prostřednictvím mobilních technologií
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Ohlasy médií
	Jak získat Dej Tip
	Varianty služeb Dej Tip
	Chcete vyzkoušet Dej Tip?
	Chcete vyzkoušet Dej Tip?
	Snímek číslo 15

